0 oferentów. 

Cena wywoławcza wynosiła:                              40.000,00 zł 

Przetarg zakończył się wynikiem pozytywnym. W wyniku przeprowadzonej licytacji została osiągnięta 
najwyższa cena netto w wysokości 40.400,00 zł (słownie: czterdzieści tysięcy czterysta złotych 00/100) 
zaoferowana przez Państwa Agatę i Jacka Kiśluk.